
 
 
 
 
 
 
 
 
Neděle  28.5.                  Slavnost  SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO – sbírka na Charitu – přinášení svící a slavnostní přímluvy  
 Čtení: Sk 2,1-11; 1Kor 12,3-13; Jan 20,19-23; 
                          7:30 Za živé a zemřelé farníky  

                          9:00 St. Poddvorov  Za Drahomíra Kůrku, dvoje rodiče, celou živou i zemřelou 

 rodinu a duše v očistci 

 10:30     Za Jaroslava Pavku, dvoje rodiče, živou a zemřelou rodinu – vysíláme na internetu 

 15:00 Slavnostní  ŽEHNÁNÍ DÍLA  „Schodiště a úprava okolí Boží muky, ulice 

 Peckova“ 

 

 
Pondělí  29.5.                   Památka Panny Marie, Matky církve 
                     7:30 Za zemřelé kněze a nová kněžská povolání                    

                        18:00 St. Poddvorov  Za Luboše Kuchyňku, rodiče, celou živou i zemřelou rodinu  
 

                                                                   

Úterý     30.5.                 Památka sv. Zdislavy             
                           18:00 Modlitba růžence za ukončení války na Ukrajině + Svaté přijímání 

 

                                                                                         

Středa   31.5.  Svátek Navštívení Panny Marie 

                         18:00  Za Marii Vydařelou, manžela, vnučku, Miroslava Malíka, Radka Martince, 

  Otu Gavendu a za rodiče Veverkovy 

 

                                                                                                                         

Čtvrtek   1.6.                    Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze – dětská mše svatá 

              18:00-19:00      Tichá adorace + Svaté přijímání                                                                                               

                        17:00 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        18:00 St. Poddvorov  Za Pavla a Anežku Kašíkovy, syna Pavla, celou živou i zemřelou 

 rodinu a duše v očistci   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Pátek      2.6.                 Pátek 8. týdne v mezidobí – dětská mše svatá 

                           16:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         17:00 Za Annu Pazderkovou, manžela, syna, dceru, dvě snachy, zetě a vnučku   

                                                                                                                                                              

  

Sobota    3.6.                  Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 
                          7:30 Za dar zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

 

Neděle    4.6.                  Slavnost  NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE – sbírka na potřeby kostela 

 Čtení: Ex 34,4b-6.8-9; 2Kor 13,11-13; Jan 3,16-18; 
                          7:30 Za zemřelé kněze  

                          9:00 St. Poddvorov  Za Vladimíra Opluštila, manželku, dvoje rodiče, celou živou 

 i zemřelou rodinu a duše v očistci – mši svatou slouží P. Václav Ventura 

                        11:00      Za poutníky a živé i zemřelé farníky – mše svatá je sloužena v Žarošicích 

  V Čejkovicích mše svatá v 10:30 hod. není 

 

 

     Nedělní stránka 
     28. 5.   –  4. 6.  2023 



 

Nedělní stránka (ostatní informace)                                                 

 
 
 
„Miluj Pána svého Boha, celým svým srdcem, celou svou duší a celou svou myslí“ (Mt 22,37). 
To je přikázání našeho velikého Boha a on nemůže přikazovat nic nemožného. Láska je plod, který 
zraje za každého ročního období, a který má každý na dosah ruky. Sbírat jej může kdokoli a bez  
omezení. Každý může dosáhnout této lásky rozjímáním, duchem modlitby, obětmi, intenzivním  
vnitřním životem. Žiji opravdu takovým životem?       (sv. Matka Tereza) 

 
Chceme-li, aby Bůh patřil nám, pak mu musíme dovolit, aby naše duše patřila jemu. Jak bychom  
byli chudí, kdyby nám Bůh nedal sílu k tomu, abychom se mu odevzdali; Jak jsme nyní bohatí! 
Je to snadné zmocnit se Boha! Jestliže mu dáváme sebe, pak je Bůh náš a nic nemůže být víc naše, 
než Bůh. Bůh sám je odměnou za naše odevzdání. Jestliže se mu plně darujeme, stáváme se hodnými 
nazývat ho svým.       (sv. Matka Tereza) 

 
Víru může dát jen Bůh. Ty však o něm můžeš vydat svědectví.       (sv. Bernadeta) 
 
Špetka humoru pro zasmání 
V noci v hotelu někdo silně tluče na dveře. Probuzený se ptá: „Kdo je tam?“ „Hotel hoří!“  
„To jste se zmýlil. Já nejsem hasič. Já jsem host!“     
______________________________________________________________________________________                                                                

                                                                                                                                

 

⨳   Dnes je Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO.  

 

⨳   Svatost smíření bude:   Starý Poddvorov     pondělí    17:00-18:00  hod.    

         Čejkovice                pátek       15:30-17:00  hod. 

 

⨳   Návštěva nemocných bude:  Starý Poddvorov       pondělí  od    9:30  hod. 

       Nový Poddvorov      čtvrtek   od  13:00  hod. 

 

⨳   V neděli 4. 6. je Slavnost  NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. V naší farnosti je „Zásvětná pouť“ do  

      Žarošic, kde v 11:00 hod. je sloužena mše svatá. Je také zajištěn autobus. 

      Naši předkové chodili na pouť poděkovat a poprosit za dar víry v rodinách, obci i farnosti. 

      Zvu všechny farníky, biřmovance i děti, zvláště ty, které letos byly u 1. svatého přijímání 

      a také jejich rodiče. 

      Program: 5:00 hod. -  vychází se od kostela v Čejkovicích 

                      9:30 hod. -  odjezd autobusu z Čejkovic z obvyklých stanovišť /jede pouze z Čejkovic/ 

                    11:00 hod. -  mše svatá  

                                                                                                       

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. a v Čejkovicích v pátek v 17:00 hod. jsou dětské  

      mše svaté. Zvu všechny děti a také jejich rodiče. 

 

⨳   Pouť rodin s dětmi vlakem do Olomouce se uskuteční v sobotu 24.6. 

                                                                                                                            

⨳            Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

                                                                                              

⨳             V sobotu 3. 6. uklízí skupina č. 9.: Urbánková V., Tomanová P., Martincová M., Ševčíková P., 

                Sládková H. 

 

                                                                                              

 V Čejkovicích 27. 5. 2023                             P. Miloslav Čamek, farář 

 


